
Zarządzenie  nr 92/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 28 października 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  
w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   38.763.491,93zł; 
2) po stronie wydatków          -   46.658.849,66zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 075 062,40 2 075 062,40

Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

46 658 849,66 46 658 849,66Razem: 0,00

92195 0,00
-5 000,00
5 000,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 92/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 28 października 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
0,00


	Zarządzenie nr 92_2024
	załącznik nr 1

